
Koktejl
3 ÚVODNÍK 

listopadový
8 REJSTŘÍK + NÁVOD 

NA POUŽITÍ APETITU
10 UVÍZLO V SÍTI
12 RECEPT Z RESTAURACE

kulajda se zastřeným vejcem

14 NOVINKY
koktejl namíchaný z tipů, které by 
milovníkům dobrého jídla a pití 
neměly ujít + VIP dotazník

Pro každý den
22 5 VEČEŘÍ

testovaných našimi čtenáři

30 3x JINAK
obědové krabičky s sebou

37 ŠKOLA VAŘENÍ
zadáno pro začínající kuchaře:
vykostění drůbeže, co je to vlastně 
droždí, osvědčené triky a tipy
+ konfitování se šéfkuchařem

46 V JAKO VEGETARIÁN
rizoto se šafránem, pečenou dýní 
a fetou

48 HRNKOVÉ PEČENÍ
skvělé buchty z plechu, které 
vykouzlíte i poslepu

Sezóna
52 HVĚZDA SEZÓNY: CIBULE 

v kuchyni nepostradatelná zelenina 
tentokrát hraje na talíři hlavní roli

62 SVATOMARTINSKÉ HODY 
připravte s námi slavnostní menu 
od polévky přes husí galantinu až 
po dezert

74 CIDER UTOPIA
český cider vyráběný britskou cestou 
a jeho využití v receptech

82 SEZÓNNÍ & ČERSTVÉ 
co v listopadu jíst a číst 

a

Na víkend
84 PODZIM NA CHATĚ

pojeďte s námi do podzimní 
přírody a užijte si poslední sluníčko 
i jídla pro zahřátí

96 ČESKO-SLOVENSKÉ 
RECEPTY
ochutnávka z naší připravované 
kuchařky z edice The Best 
of Apetit •

100 ZÁKUSKOVÉ POHÁRY
Tradiční zákusky z našich 
cukráren ve skle? Ano, a jsou snad 
ještě lepší než na talířku!

Servis & čtení
110 NA NÁVŠTĚVĚ V KUCHYNI 

V SHAKER STYLU
112 TEST: FRITÉZA BEZ TUKU
114 MUSÍTE VĚDĚT: KUŘECÍ 

PRSNÍ ŘÍZKY
116 KUCHAŘKA ZE STARÉ 

PRAHY
122 LIDÉ A JÍDLO
124 VÍNO NA LISTOPAD
126 POHLEDNICE 

Z MONTREALU
130 SLADKÁ TEČKA

na obálce
Husí galantina s kaštanovou nádivkou 67

MARTINSKÉ
POSVÍCENÍ

KALDO pcbhuA 
ncotAtrptoi 

AZAJAÁVOU

& tipů
ewpléndped, g 

marxhksnče NE 
apermevht 
nmádbeb 
vHinä
- 

Lepechu säirarz-n

FOTO:
ALENA 
HRBKOVÁ
FOOD
STYLING:
MAREK
VŠETEČKA
DEKOR
STYLING:
MARKÉTA 
ZINDULKOVÁ


